
Sprechstundenliste  Schuljahr 2019/2020      1. Halbjahr                      
 
Brode , M. (m.brode@gil-marl.de)  n. Vereinbarung    Lorra, D. (d.lorra@gil-marl.de)    n. Vereinbarung  
Allary, J. (j.allary@gil-marl.de)     Mo.        4.      Müller, Angelina (a.mueller@gil-marl.de) Di. 5. 
Althoff, L. (l.althoff@gil-marl.de   Mo.  7.    Müller, Maren (m.mueller@gil-marl.de)  Mi.  3.     
Asholt, J (j.asholt@gil-marl.de)     Fr.  5.     Müllender, C. (c.muellender@gil-marl.de)   Di.  7.    
Averhoff, J. (j.averhoff@gil-marl.de)    Di.  4.     Müter, H. (h.mueter@gil-marl.de)     Do.  7.    
Balke, S. (s.balke@gil-marl.de)      Di.  4.     Radtke, A. (a.radtke@gil-marl.de)     Di.  4.      
Berghoff, B. (b.berghoff@gil-marl.de)    Di.   3.     Resing, H. (h.resing@gil-marl.de)             Di.  4.     
Beermann, A. (a.beermann@gil-marl.de)   Mi.  5.     Riekert, T. (t.riekert@gil-marl.de)        Mi.  4.     
Blank, M. (m.blank@gil-marl.de)           Mo.  5.     Rummel, T. (t.rummel@gil-marl.de)   Fr.  4.     
Buchholz, J. (j.buchholz@gil-marl.de)    Mo.  4.     Sari, S. (s.sari@gil-marl.de)      Mi.  7.     
Brieger, Yvonne (y.brieger@gil-marl.de  Mi. 6.   Schaarschmidt, B. (b.schaarschmidt@gil-marl.de)   Do.  4. 
Dieckhoff, B. (b.dieckhoff@gil-marl.de)   Di.  5.    Schäfer, S. (s.schaefer@gil-marl.de)        Mi.   5.   
Erthel, A. (a.erthel@gil-marl.de)      Mo.  7.     Schittny, P. (p.schittny@gil-marl.de)        Do.   6. 
Friedrich, C, (c.friedrich@gil-marl.de)    Do.  5.     Schlagheck, J. (j.schlagheck@gil-marl.de)   Mi.  3.   
Graupmann, J. (j.graupmann@gil-marl.de)   Mo.  5.   Schmidt, T. (t.schmidt@gil-marl.de)   Mo.   7.   
Grave, R. (r.grave@gil-marl.de)      Di.  3.    Schwarzburg, P. (p.schwarzburg@gil-marl.de)   Mo.  6.    
Haasbach-Hegge, K.            Mi.     4.    Spain, K. (k.spain@gil-marl.de)     Mo. 3.     
(k.haasbach-hegge@gil-marl.de) 
Hermes, K. (k.hermes@gil-marl.de)     Mi.     3.   Stiller, M. (m.stiller@gil-marl.de)     Fr. 6.    
Hilsmann, C. (c.hilsmann@gil-marl.de)    Di.  6.    Suchalla, B. (b.suchalla@gil-marl.de)   n. Vereinbarung  
Hofstetter, S. (s.hofstetter@gil-marl.de)    Di.  4.    Vogt. S. (s.vogt@gil-marl.de)    Mi. 5.  
Karsch, V. (v.karsch@gil-marl.de   Fr.  4.    Voß, Thomas (t.voss@gil-marl.de)    Mi. 5.   
Dr. Köbnick, V. (v.koebnick@gil-marl.de)   Mi.  4.    Voß. Marlis (m.voss@gil-marl.de)     Fr. 3.   
Köhne, K. (k.koehne@gil-marl.de)      Di.  5.    Wahle, R. (r.wahle@gil-marl.de)     Di.     
Kopp, C. (c.kopp@gil-marl.de)       Mo. 3.   Weitjes, T. (t.weitjes@gil-marl.de)         Do. 6. 
Labbassi, J. (j.labbassi@gil-marl.de)   n. Vereinbarung   Weyer, Ulrike (ulrike.weyer@gil-marl.de)   Mi.  9. 
Lampe, J. (j.lampe@gil-marl.de)          Di. 5.   Weyer, Ulrich (ulrich.weyer@gil-marl.de) Mi. 4. 
Löcker, S. (s.loecker@gil-marl.de)          Do.   6.   Witte, B. (b.witte@gil-marl.de)  Mi. 3. 
Mertmann, S. (s.mertmann@gil-marl.de)   n. Vereinbarung   Wittig, G. (g.wittig@gil-marl.de)         Do.  3. 
Moormann, C. (c.moormann@gil-marl.de)    Di.  5.   Wüpping, H. (h.wuepping@gil-marl.de)   Mi.  3. 
Möller, A. (a.moeller@gil-marl.de)      Mi.  6.   Buthe, M. (m.buthe@gil-marl.de)   Mo.   4. 
Göritz, S. (s.goeritz@gil-marl.de)          Mo.  7.   Besier, C. (c.besier@gil-marl.de)    Fr.   4. 
Engel, J.-M. (j.engel@gil-marl.de)      Mo. 7.   Schaal, D. (d.schaal@gil-marl.de)        Fr.  2. 
May, A. (a.may@gil-marl.de)    Do.  4. 
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